Zu festgesetzter nächtlicher Stunde, bekleidet als Auserwählte
und mit dem Gürtel gegürtet, versammeln sich die Brüder. Nach
Schluß des Psalms: „Wie schön sind deine Hütten ic.“ wird
der Aufzunehmende gefragt, wer er sei, und das zur Kenntniß ge-
bracht was über sein Wissen und seine Bekleidung verlautbar ge-
worden ist. Haben die Stimmen aller Anwesenden ihn der Auf-
nahme würdig erfunden, so wird dem Einführer nebst zwei Zeugen
der Auftrag ertheilt, den Genannten in das Capitel zu bringen.
In einem entlegenen Gemache nehmen diese drei demselben einen
schweren Eid mündlich und schriftlich ab, in dem er verspricht,
unter Strafe ewigen Gefängnisses und selbst des Todes immer
alles das geheim zu halten, was mit ihm bis zu seiner Aufnahme

omnium suffragia praesentium electione eum dignum prouunciauerint, Introductori cum duobus testibus detur Missio ut Vocatum ad capitulum ducant. Isti tres in camera remota strictum juramentum competentem pronunciare et subscribere faciant, quod sub poena careeris perpetui, et ultimi quoque supplicii in perpetuum reticere velit quidquid de ipso usque ad suam receptionem factum fuerit. Praestito juramento usque ad camisiam et bracca devestiantur et ad capituli ianuam adducatur. Ibi, vel si receptori placuerit etiam post Altare, unus aut ambo testes se denudent, et Introductor Competentem testes in ore, in umbilico vel in fine spinae dorsi, vel plane in virga virili deosculari jubeat, sicut hoc Receptor mandaverit.¹⁾ Quod si facere recusaverit, vel inter faciendum competens aliquid obscoeni aut dixerit aut agere tentaverit, vel etiam scrupulos aliquos prodiderit, sine ulla dilatione in culinam vel cellarium dducatur, ibidemque inter factas ceremonias videlicet²⁾ mutione, aceti et absynthii potatione, tali ostentatione eum quasi vere recipi persuadeatur; talis enim vel stupidum vel corde saltem Ribaldum se esse manifestat, qualis inter Electos locum consequi nunquam debeat. Quodsi autem pacifice, severe et verecunde, quamvis pudibundus deosculatus fuerit, janua capituli aperiatur et ingressus ad veram receptionem promoveatur.

XII. Quod frater competens in capitulo jurare debeat.

Ingredientे capitulo introductore cum testibus et fratre competente Receptor Psalmum Exsurgat Deus et dissipentur et intonet, quo alternis choris a fratribus

¹⁾ Ueber diese schamerregenden Klüsse, die doch nur den Zweck haben könnten das Stillschweigen über die erlangten Geheimnisse zu erhöhen, vergl. man die Aussagen bei Michelet I, 234. II, 328. I, 194. II, 45 und sonst noch an vielen Stellen.